
 

Da: usp.rg@istruzione.it
Oggetto: I: Elezioni per il rinnovo dell' Assemblea dei Delegati del Fondo Scuola Espero
Data: 14/03/2022 09:06:52

Si trasmette la Nota in oggetto.
Cordiali saluti,
 
Di Pasqua – Segreteria della Dirigente
 
Da: Camilleri Tommaso <tommaso.camilleri@istruzione.it>
Inviato: venerdì 11 marzo 2022 17:26
A: Assenza Viviana <viviana.assenza1@istruzione.it>; Camarda Letterio <letterio.camarda.rg@istruzione.it>;
Cernuto Antonino <antonino.cernuto.me@istruzione.it>; Ciancio Filippo <filippo.ciancio2@istruzione.it>; Cuttaia
Ombretta <ombretta.cuttaia.cl@istruzione.it>; De Felice Elvira <elvira.defelice.ag@istruzione.it>; Grasso Emilio
<emilio.grasso1@istruzione.it>; Licari Vito <vito.licari.tp@istruzione.it>; NERI SERNERI NICOLA
<nicola.neriserneri@istruzione.it>; Palumbo Fiorella <fiopalumbo@hotmail.it>; Pasto Giovanni
<giovanni.pasto.me@istruzione.it>; Petix Calogero Alberto <calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it>; Riccio Ornella
<ornella.riccio.ve@istruzione.it>; Tiziana Catenazzo <tiziana.catenazzo@istruzione.it>; Ambito Territoriale CL ed
EN <usp.cl-en@istruzione.it>; USP di Agrigento <usp.ag@istruzione.it>; USP di Catania <usp.ct@istruzione.it>; USP
di Messina <usp.me@istruzione.it>; USP di Palermo <usp.pa@istruzione.it>; USP di Ragusa <usp.rg@istruzione.it>;
USP di Siracusa <usp.sr@istruzione.it>; USP di Trapani <USP.tp@istruzione.it>; Velardi Pietro
<pietro.velardi.pa@istruzione.it>; ZAPPALÀ DANIELA <daniela.zappala5@istruzione.it>
Cc: Anello Marco <marco.anello@istruzione.it>
Oggetto: I: Elezioni per il rinnovo dell' Assemblea dei Delegati del Fondo Scuola Espero
Priorità: Alta
 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA – DIREZIONE GENERALE – PALERMO
 
Ai Dirigenti Ambiti Territoriali USR-SICILIA
 
Si trasmettono per la massima diffusione fra le istituzioni scolastiche di propria competenza, nel caso non
fosse pervenuta.
 
Ufficio IV 
 
Da: noreply@istruzione.it <noreply@istruzione.it>
Inviato: venerdì 28 gennaio 2022 12:52
A: Noreply <noreply@istruzione.it>
Oggetto: Elezioni per il rinnovo dell' Assemblea dei Delegati del Fondo Scuola Espero
 

Alle Istituzioni Scolastiche

Si trasmette la nota, acquisita da questo Ministero con prot. n. AOOGABMI 1152 del 11.01.2022, concernente
l’oggetto, con preghiera di massima diffusione a tutto il personale interessato.

Il Direttore Generale
Filippo Serra
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